1

MUNICIPIO DE BOM JESUS - SC

Extrato de Edital

Edital de Carta Convite n° 0006/2013
Processo Licitatório nº 0023/2013

Município de Bom Jesus – SC, torna público, a todos os interessados, para que querendo, apresente
cotação para os objetos desta LICITAÇÃO do tipo Menor Preço Global, de conformidade com a Lei 8.666 de 21/06/93
e suas alterações, bem como nas condições deste, com a entrega dos envelopes, contendo  os documentos para
habilitação e proposta, no Setor de Licitações, para  o dia  30/04/2013 às 12h30min, e a abertura dos mesmos a
realizar-se no dia 30/04/2013 às 12h45min, cujo objeto consiste na contratação de empresa especializada para
publicação de atos oficiais e demais atos de interesse público. Maiores informações ou a cópia da integra do
presente edital, bem como a Minuta do Contrato, poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal de Bom Jesus, na Rua
Pedro Bortoluzzi, 435, centro, Bom Jesus, em horário de expediente, ou pelo telefone (0xx49)3424-0181, ou no site
www.bomjesus.sc.gov.br.
Bom Jesus, 19 de abril de 2013.

Vilmar Sabino da Silva
Prefeito Municipal